令和５年４月 11 日 火曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 43 号

- 1 -

鳥取県公報
令和５年４月 11 日（火）

号外第４３号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示 鳥取県知事選挙における当選人の住所等（32）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和５年４月 11 日 火曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 43 号

- 2 -

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第32号

令和５年４月９日執行の鳥取県知事選挙における当選人の住所及び氏名は次のとおりであるので、公職選挙法

（昭和25年法律第100号）第101条の３第２項の規定により告示する。

  令和５年４月11日

鳥取県選挙管理委員会委員長 大 口 久 志

     住    所           氏   名

鳥取県鳥取市東町一丁目133        平 井 伸 治